

Tervehdys teille arvokkaat Senegalin lasten kummit!

Tällä kertaa tuon Senegalista sekä iloisia, että myös vähän surullisempia uutisia. Vuosi on ollut kiireinen ja olemme tehneet paljon hyvää yhteistyötä kummivastaava Niokhor Sènen kanssa, tehden kummivierailuja seurakuntiin ja jakaen kylissä tietoa mm. lasten oikeuksista. Viimeisin vierailumme oli Linguèren alueelle, josta kerron lisää tässä kirjeessä. Valitettavasti se jäi meidän viimeiseksi yhteiseksi vierailuksemme, koska kummivastaava Niokhor menehtyi yllättäen huhtikuussa. Haluan omistaa tämän kirjeen hänen hienolle elämäntyölleen Senegalin luterilaisessa kirkossa ja Suomen Lähetysseuran työyhteisössä, jossa hänelle olisi tänä vuonna tullut täyteen kokonaiset kolmekymmentä työvuotta.

Niokhor aloitti työuransa Senegalin luterilaisen kirkon työyhteisössä työskennellen lukutaitoluokan ohjaajana, tämän jälkeen hänestä tuli kirkon ensimmäinen kummivastaava ja hän teki urauurtavaa työtä kummilasten parissa kuolemaansa saakka kehittäen sen nykymuotoonsa, jossa kummilapsia tuetaan ryhmänä kokonaisvaltaisesti. Hän rakasti työtään ja hän rakasti kirkkoa, Lähetysseuraa ja suomalaisia. Hän ehti olla monen suomalaisen tärkeä työtoveri, tukipilari, ystävä ja huolenpitäjä Senegalissa. Kirkon piirissä hän ehti tehdä monenlaista työtä mm. seurakuntansa presidenttinä ja taloudenhoitajana, seurakuntaneuvostossa, tukien ja kehittäen monenlaisia aktiviteetteja kuten naisten keskuksen ammattikoulutustyötä ja lukutaitomateriaaleja.

Kummityötä hän teki sydämellään aidosti välittäen kummilapsista ja paikallisista koordinaattoreista. Viimeisempänä hän kehitti kylissä tilaisuuksia, joissa jaettiin tietoa ja keskusteltiin mm. lasten oikeuksista ja päihteiden ja internetin vaaroista. Tällä työllä on ollut hieno hedelmä, muun muassa niiden kummilasten myötä, jotka nyt ovat jo aikuisia ja muuttavat maailmaa esimerkiksi kirkon johtotehtävissä. Olen kiitollinen siitä, että me saimme tällaisen työtoverin ja uskollisen ystävän, joka on tehnyt työtä Lähetysseuran rinnalla vuosikymmenet. Kuvassa Hilde Paco ja Niokhor Sène.



Kummioppilaiden kuulumisia

Viimeisimmällä kummivierailulla Linguèren seurakunnassa kuulumme monenlaisia kummilasten kuulumisia. Yksi tärkeä osa näitä vierailuja on kuulla, miten kummilapsilla menee ja kuinka heidän koulunkäyntiään voitaisiin paremmin tukea. Oli hieno nähdä, kuinka upeita ihmisiä meillä työskentelee kummityön parissa aidosti välittäen kummilasten hyvinvoinnista.

Kummikirje

Senegalin koululaiset

Hilde Paco

kevät 2023



Linguèren kummitöyön paikallinen koordinaattori kertoi eräästä kummilapsesta, jolla on epilepsia ja tämän takia hänen koulunkäyntinsä on ollut hyvin hankalaa. Koululta oli useasti soitettu kummitöyön koordinaattorille, kun nuori oli saanut kohtausten, että tule auttamaan ja viemään hänet kotiin. Nyt koulussa oli päätetty, ettei tämä nuori voi enää jatkaa koulunkäyntiä näiden jatkuvien kohtausten vuoksi.

Koordinaattori kertoi itkien, kuinka tämä on

hänelle hyvin raskasta ja että hän yrittää kaikkensa, että tämä nuori saisi apua epilepsiaan ja voisi vielä päästä kouluun. Hän kertoi, että tämä nuori oli entinen katulapsi ja kummiohjelma on paljon auttanut häntä hänen elämässään. Kuva kummivierailustamme Linguèren seurakunnassa.

Keskustelin Linguèressa myös erään kummiohjelmassa mukana olevan, valovoimaisen nuoren naisen kanssa nimeltä Penda (kuvassa), joka on tänä vuonna valmistumassa ylioppilaaksi. Hän kertoi, että heidän perheessään on kuusi lasta, joista muutama on jo aikuinen ja että mahdollisuus olla mukana kummiohjelmassa on ollut heidän perheelleen hyvin tärkeää. Penda kertoi, että häntä kiinnostaisi ehkä jonain päivänä tulla asianajajaksi. Hän suunnitteli hakeutuvansa ensin opiskelemaan englantia, koska se oli hänen lempiaineensa koulussa. Penda kertoi, että hänen vanhempansa ovat aina rohkaisseet häntä opinnoissaan sanoen, että on tärkeää opiskella, kun muuten ei voi tehdä elämässään mitään.



ISO KIITOS teille tukijoille, jotka osallistutte tähän tärkeään työhön, jolla on suuri merkitys ihmisten elämässä!

Siunaavin terveisin,

Hilde Paco,

*Senegalin kummioppilaat ja
paikalliset koordinaattorit*

hilde.paco@felm.org

Vuonna 2022 kummien avulla:

- 382 lasta ja nuorta sai tukea koulunkäyntiin eri luokka-asteilla
- 169 alle kouluikäistä lasta sai äidinkielistä esiopetusta
- 63 nuorta naista sai ammatillista koulutusta